
Information om betalning, avanmälan och eventuell återbetalning
Lägrets avgift: Fastställs sommaren året före konfirmation.
Fördelningen av fakturorna: Den totala avgiften för ett år som konfirmand på Oasrörelsens konfirmandläger är fördelad på
tre fakturor.
Delbetalning 1, Anmälningsavgift: 1900kr. Skickas ut i augusti året före konfirmation. Återbetalas inte vid avanmälan. Om
anmälningsavgiften inte betalas kommer konfirmanden att strykas från lägret.
Delbetalning 2, Avgift inför vårlägret: 4500kr. Faktura skickas ut i februari/mars.
Vid avanmälan innan fakturan är betald krävs ingen betalning.
Efter att fakturan är betald: Vid avanmälan med mer än 2 veckor kvar till vårlägret återbetalas 75%. Vid avanmälan mindre
än 2 veckor före vårlägret återbetalas 50%. Vid avanmälan under eller efter lägret sker ingen återbetalning.
Delbetalning 3, Avgift inför sommarlägret: Resterande summa. Faktura skickas ut i april/maj.
Vid avanmälan minst 4 veckor innan lägerstart krävs ingen betalning.
Vid avanmälan 0-4 veckor innan sommarlägret återbetalas 50% av det inbetalade beloppet.
Vid avanmälan under sommarlägrets första 6 dagar återbetalas 20%. Därefter sker ingen återbetalning.
Återträffen: Återträffen kostar 899kr och betalas innan återträffen.

Våra kostnader: Lägrets kostnader handlar dels om kostnader gentemot kursgården Helsjön, dels om kostnader för inköp till
lägret samt resor och löner till ledare. Helsjöns folkhögskola är en fantastisk plats att vara på med fina lokaler, idrottshall,
närhet till sjö och väldigt god mat som lagas av personal på plats. Kostnaderna som gäller inköp till lägret handlar om inköp
till fritiden och undervisningen. Kostnaderna som gäller lägrets ledare handlar dels om resor för ledarna, dels om lön till präst,
lägerchef, fritidsledare, lärare och musikledare. Vi håller lönerna lågt och insatsen är i det närmaste ideell.
Svenska kyrkans clearingsystem: Svenska kyrkans clearingsystem bidrar till att täcka en del av kostnaderna för lägret.
Bidraget är redan avdraget i den summa vi presenterar för er som konfirmandfamilj. Det är vårt ansvar som lägerarrangör att
söka clearingbidraget och inget man gör som enskild individ. Tack vare Svenska kyrkans clearingsystem är lägret inte dyrare.
Fonder för bidrag: Vi har tyvärr inga fonder man kan söka. Lägret går plus minus noll.
Medlemskap: Lägret sker i Svenska kyrkans ordning. Medlemskap i Svenska kyrkan krävs för att lägret ska få del av Svenska
clearingsystem. Det är okej att vara med på lägret utan att vara medlem, men det tillkommer i så fall en kostnadmotsvarande
clearingbeloppet. Kostnaden på 10500kr faktureras i sådant fall i samband med sommarlägret.
Förutsättningar: Ett lyckat läger bygger på att konfirmanden vill vara på lägret. Det är viktigt att ledarteamet ges kännedom
om konfirmanden har särskilda behov. Vi förutsätter att det går att nå vårdnadshavare under lägret och att vårdnadshavare
har möjlighet att hämta konfirmanden vid sjukdom. Om en konfirmand bedriver skadegörelse på lägret kommer
vårdnadshavare att behöva hämta konfirmanden.
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